EMPRESA EXEMPLO SIMPLES NACIONAL I alll CNPJ: 11.111.111/0001-91

HISTORICO DE FERIAS - COMPLETO

Empregado: 2 - MARIA

Depto.: ADMINISTRATIVO

Tipo Status Inicio Aquisitivo =~ Fim Aquisitivo
Individual Perda por Afastamento 02/01/2023 29/11/2023
Individual Gozado 30/11/2023 29/11/2024
Individual Em Aberto 30/11/2024 29/11/2025

N° de Faltas
0
15
0

Admisséao:
Situagao:
Dias de Direito
0
18,00
30,00

02/01/2023
Trabalhando

Data Recibo

10/06/2025

Demissao:

Inicio Gozo Fim Gozo Dias Gozo

12/06/2025  29/06/2025

18

Periodo abono

01/01/1900 a 01/01/1900

Dias abono Dias Lic. Rem. | Saldo

0
0

0
0
30

Pagina:
Emissao:
Horas:

Limite Para Gozo
16/09/2024
01/09/2025
02/08/2026

1
12/06/2025
15:34:09

CPF

66704818022
66704818022
66704818022




