EMPRESA EXEMPLO SIMPLES NACIONAL I a III CNPJ: 11.111.111/0001-91

HISTÓRICO DE FÉRIAS - COMPLETO

Página: Emissão: Horas:

12/06/2025 15:34:09

Empregado: 2 - MARIA Depto.: ADMINISTR

ADMINISTRATIVO

Admissão: Situação:

02/01/2023

Demissão:

Trabalhando

Tipo	Status	Início Aquisitivo	Fim Aquisitivo	Nº de Faltas	Dias de Direito	Data Recibo	Início Gozo	Fim Gozo	Dias Gozo	Período abono	Dias abono	Dias Lic. Rem.	Saldo	Limite Para Gozo	CPF
Individual	Perda por Afastamento	02/01/2023	29/11/2023	0	0						0	0	0	16/09/2024	66704818022
Individual	Gozado	30/11/2023	29/11/2024	15	18,00	10/06/2025	12/06/2025	29/06/2025	18	01/01/1900 a 01/01/1900	0	0	0	01/09/2025	66704818022
Individual	Em Aberto	30/11/2024	29/11/2025	0	30,00						0	0	30	02/08/2026	66704818022